



UNIVERSITY OF MAIDUGURI
(OFFICE OF THE VICE CHANCELLOR)
CENTRE FOR DISTANCE LEARNING
(FACULTY OF EDUCATION)

DEPARTMENT OF CONTINUING EDUCATION AND EXTENSION SERVICES

PROVISIONAL ACADEMIC STATUS OF PART III STUDENTS AT THE END OF 2016/2017 ACADEMIC SESSION

A) The following Part III students, having passed all prescribed courses are to proceed to Part IV:

S/No	ID. No.	NAME	Cum. Unit	Cum. Product	CGPA	STATUS	REMARKS
1	14/11/04/01/017	SHATU Buba Inusa	110	384.00	3.49	Proceed	F(NIL)
2	14/11/04/01/020	MSIRALI Elizabeth	110	390.00	3.55	Proceed	F(NIL)
3	14/11/04/01/036	HAUWA IBRAHIM ALHAJI	110	390.00	3.55	Proceed	F(NIL)
4	14/11/04/01/037	REBECCA Ayuba	110	332.00	3.02	Proceed	F(NIL)
5	14/11/04/01/039	FALMATA GANA MALLAM	110	382.00	3.47	Proceed	F(NIL)
6	14/11/04/01/046	HAMZA Mohammed	110	370.00	3.36	Proceed	F(NIL)
7	14/11/04/01/051	RUTH Andrew	110	364.00	3.31	Proceed	F(NIL)
8	14/11/04/01/075	Alhaji SAJE	110	352.00	3.20	Proceed	F(NIL)
9	14/11/04/01/084	ABU ABDULMALIK	110	392.00	3.56	Proceed	F(NIL)
10	14/11/04/01/096	Wathanafa BITRUS	110	356.00	3.24	Proceed	F(NIL)
11	14/11/04/01/097	ALI JAFIYA BUBA	110	402.00	3.65	Proceed	F(NIL)
12	14/11/04/01/100	AMOS Ayuba	110	332.00	3.02	Proceed	F(NIL)
13	14/11/04/01/149	FATIMA BUKAR MSHELIA	110	390.00	3.55	Proceed	F(NIL)
14	14/11/04/01/157	FRIDAY OKWORI SUNDAY	110	390.00	3.55	Proceed	F(NIL)
15	14/11/04/01/204	BA'ABA Bappa Alhaji	110	406.00	3.69	Proceed	F(NIL)
16	14/11/04/01/236	MAIMUNA BUKAR	110	356.00	3.24	Proceed	F(NIL)

17	14/11/04/01/275	BABAGANA Adam	110	390.00	3.55	Proceed	F(NIL)
18	14/11/04/01/323	ALHAJI Lawan Senior	110	404.00	3.67	Proceed	F(NIL)
19	14/11/04/01/329	Adamu IBRAHIM	110	370.00	3.36	Proceed	F(NIL)
20	14/11/04/01/333	HANNATU Musa	110	352.00	3.20	Proceed	F(NIL)
21	14/11/04/01/350	IBRAHIM Isa	108	360.00	3.33	Proceed	F(NIL)
22	14/11/07/01/004	HASSAN MUSA	02	6.00	3.00	Proceed	F(NIL)
23	14/11/07/02/116	BUKAR ALI	02	6.00	3.00	Proceed	F(NIL)
24	15/11/04/01/002	AUDU IBRAHIM	78	263.00	3.37	Proceed	F(NIL)
25	15/11/04/01/012	STEPHEN DAKWALI	78	257.00	3.29	Proceed	F(NIL)
26	15/11/04/01/014	HAFSAT ISAH	78	258.00	3.31	Proceed	F(NIL)
27	15/11/04/01/020	ADO SAIDU	78	282.00	3.62	Proceed	F(NIL)
28	15/11/04/01/029	MALLUM ABUBAKAR ALHAJI	78	268.00	3.44	Proceed	F(NIL)
29	15/11/04/01/038	HASSAN BUKAR	78	287.00	3.68	Proceed	F(NIL)
30	15/11/04/01/055	KAKAGANA MUKHTAR	78	216.00	2.77	Proceed	F(NIL)
31	15/11/04/01/073	BENJAMIN SAMUEL ESSIET	78	280.00	3.59	Proceed	F(NIL)
32	15/11/04/01/153	BINTU MOHAMMED	78	226.00	2.90	Proceed	F(NIL)
33	15/11/04/01/181	AGNES IGWEDIBIA	78	284.00	3.64	Proceed	F(NIL)
34	15/11/04/01/195	fannaram BABAGANA	78	288.00	3.69	Proceed	F(NIL)
35	15/11/04/01/207	ABUBAKAR NGAMDUMA	78	237.00	3.04	Proceed	F(NIL)
36	15/11/04/01/244	JOSHUA NICODEMUS	78	265.00	3.40	Proceed	F(NIL)
37	15/11/04/01/285	LYDIA BITRUS	78	238.00	3.05	Proceed	F(NIL)
38	15/11/04/01/287	MUHAMMED IBRAHIM OZEJE	78	297.00	3.81	Proceed	F(NIL)
39	15/11/04/01/289	ISAAC JAMES AKPOUGH	78	280.00	3.59	Proceed	F(NIL)
40	15/11/04/01/305	AMADA Hokki	78	265.00	3.40	Proceed	F(NIL)
41	15/11/04/01/338	IBRAHIM MUSA	78	244.00	3.13	Proceed	F(NIL)

B) The following Part III students, having passed some of the prescribed courses and failed others, are to proceed to Part IV but will carry over the failed courses:

S/No	ID. No.	NAME	Cum. Unit	Cum. Product	CGPA	STATUS	REMARKS
42	14/11/04/01/001	AISHA ADAMU ISA	112	360.00	3.21	Proceed	P[1]: ANT314,
43	14/11/04/01/004	Aisha Abba Mohammed	110	282.00	2.56	Proceed	F[5]: CEA304, SOC302, SOC340, SOC204, SOC211, P[1]: ANT103,
44	14/11/04/01/007	FALMATA ZANNA	110	290.00	2.64	Proceed	F[2]: SOC302, SOC212, P[2]: SOC212, ANT103,
45	14/11/04/01/009	YAGANA Modu Alkali	112	368.00	3.29	Proceed	P[1]: ANT314,
46	14/11/04/01/014	Esther Emmanuel	110	352.00	3.20	Proceed	F[2]: SOC306, SOC212, P[1]: SOC212,
47	14/11/04/01/016	BINTA MUSA NUHU	110	354.00	3.22	Proceed	F[1]: SOC302,
48	14/11/04/01/023	MUSTAPHA GAJI ALHAJI	110	282.00	2.56	Proceed	F[4]: SOC302, SOC331, SOC211, CEA101, P[1]: CEA101,
49	14/11/04/01/025	Alifa ALIKURA	110	260.00	2.36	Proceed	F[4]: SOC302, CEA204, GST212, SOC212, P[2]: GST212, SOC212,
50	14/11/04/01/026	Saleh Yusuf	110	396.00	3.60	Proceed	F[1]: SOC302, P[1]: ANT103,
51	14/11/04/01/027	MOHAMMED Baba Suleiman	110	342.00	3.11	Proceed	F[1]: SOC302,
52	14/11/04/01/029	ABUBAKAR GARBA	112	366.00	3.27	Proceed	P[2]: ANT314, CEA102,
53	14/11/04/01/031	SANDA JAFIYA	110	284.00	2.58	Proceed	F[2]: CEA304, SOC302,
54	14/11/04/01/033	LAMI John	108	314.00	2.91	Proceed	F[2]: SOC302, SOC306,
55	14/11/04/01/035	MERCY Mamza Tsiabari	112	332.00	2.96	Proceed	P[2]: ANT314, ANT103,
56	14/11/04/01/040	Adama BWALA Madu	110	344.00	3.13	Proceed	F[1]: SOC302,
57	14/11/04/01/041	BELLO ADAMU	110	332.00	3.02	Proceed	F[2]: SOC302, GST231,
58	14/11/04/01/042	MALAMI ALHAJI JIBRIN	110	342.00	3.11	Proceed	F[1]: SOC204, P[1]: CEA201,
59	14/11/04/01/043	HABIBA ISA	110	322.00	2.93	Proceed	F[1]: SOC302,
60	14/11/04/01/044	PATIMA Sanda Kwamta	112	354.00	3.16	Proceed	F[1]: SOC302, P[1]: ANT314,
61	14/11/04/01/053	BABA Modu Ali	80	192.00	2.40	Proceed	F[5]: SOC 315, ANT200, CEA201, GST211, SOC212, P[4]: ANT314, SOC319, GST211, SOC212,

62	14/11/04/01/054	NAO'MI ABBA	112	418.00	3.73	Proceed	P[2]: ANT314, SOC329,
63	14/11/04/01/055	NGALAMA MAKKA BULAMA	110	328.00	2.98	Proceed	F[1]: SOC302,
64	14/11/04/01/056	ASABE HASSAN	110	332.00	3.02	Proceed	F[3]: CEA308, SOC302, GST221, P[1]: GST221,
65	14/11/04/01/059	Mohammed Garba	110	314.00	2.85	Proceed	F[2]: SOC302, SOC307,
66	14/11/04/01/060	LIATU Musa	112	322.00	2.88	Proceed	F[2]: SOC302, SOC319, P[1]: ANT314,
67	14/11/04/01/065	ABU Mamman	110	328.00	2.98	Proceed	F[1]: SOC306, P[1]: SOC331,
68	14/11/04/01/066	HASSIM Mohammed	108	298.00	2.76	Proceed	F[2]: SOC302, SOC204,
69	14/11/04/01/068	YAGANA BUNU	110	308.00	2.80	Proceed	F[2]: SOC302, SOC306,
70	14/11/04/01/069	Kubili YUNANA	110	326.00	2.96	Proceed	P[1]: ANT314,
71	14/11/04/01/077	KALTUMA ATOM MUHAMMAD	112	390.00	3.48	Proceed	P[1]: ANT314,
72	14/11/04/01/080	Christy SAIDU	110	358.00	3.25	Proceed	F[1]: SOC306,
73	14/11/04/01/081	ASABE Salisu	110	304.00	2.76	Proceed	F[2]: SOC302, SOC306,
74	14/11/04/01/082	FATIMA ABDULLAHI BELLO	110	316.00	2.87	Proceed	F[1]: SOC302, P[1]: CEA304,
75	14/11/04/01/083	ZARA BULAMA	110	320.00	2.91	Proceed	F[2]: SOC302, SOC212, P[1]: SOC212,
76	14/11/04/01/091	BINTA IBRAHIM	108	264.00	2.44	Proceed	F[2]: SOC331, SOC211, P[2]: SOC211, SOC100,
77	14/11/04/01/094	NKECHI Owete Faith	110	348.00	3.16	Proceed	F[1]: SOC302, P[1]: CEA104,
78	14/11/04/01/101	BABA Mala	108	328.00	3.04	Proceed	F[2]: SOC302, GST231,
79	14/11/04/01/103	MOHAMMED USMAN	112	242.00	2.16	Proceed	F[1]: SOC213, P[18]: ANT314, CEA301, CEA302, CEA303, CEA304, CEA308, CEA311, SOC 315, SOC302, SOC303, SOC306, SOC307, SOC319, SOC329, SOC331, SOC340, SOC341, SOC213,
80	14/11/04/01/118	LAMINU Bilal	110	304.00	2.76	Proceed	P[9]: CEA301, CEA303, CEA304, SOC 315, SOC302, SOC306, SOC331, SOC340, ANT103,
81	14/11/04/01/124	HAJA MOHAMMED	112	290.00	2.59	Proceed	F[1]: SOC302, P[5]: ANT314, CEA311, SOC306, SOC 229, ANT103,
82	14/11/04/01/128	JIDDA Bukar	110	290.00	2.64	Proceed	F[1]: SOC331, P[3]: SOC 229, CEA101, CEA104,
83	14/11/04/01/132	AISHA ABUBAKAR	110	282.00	2.56	Proceed	F[3]: SOC302, SOC331, CEA101,
84	14/11/04/01/145	Yerima Bukar	110	312.00	2.84	Proceed	F[2]: SOC302, SOC331,

85	14/11/04/01/147	YOHANNA ZIRA V VANDI	110	340.00	3.09	Proceed	F[1]: SOC302,
86	14/11/04/01/148	Jauro MOHAMMED Musa	112	342.00	3.05	Proceed	F[2]: SOC302, SOC212, P[2]: ANT314, SOC212,
87	14/11/04/01/150	YASHEINE ABBA	112	340.00	3.04	Proceed	F[1]: SOC306, P[1]: ANT314,
88	14/11/04/01/152	AMMA Baba Kura	106	254.00	2.40	Proceed	F[2]: SOC302, SOC331, P[2]: ANT103, ANT104,
89	14/11/04/01/162	YAKUBU GARBA ALHAJI	110	300.00	2.73	Proceed	F[2]: SOC302, SOC306,
90	14/11/04/01/172	MADU MAINA YAMA	110	320.00	2.91	Proceed	F[2]: GST224, SOC211, P[1]: GST224,
91	14/11/04/01/178	MARYAM MINTAR BUKAR	110	282.00	2.56	Proceed	F[2]: SOC302, SOC331,
92	14/11/04/01/181	BABAGANA LAWAN	112	348.00	3.11	Proceed	P[9]: ANT314, CEA301, CEA303, CEA304, SOC 315, SOC302, SOC306, SOC331, SOC340,
93	14/11/04/01/193	AISHATU YUSUF	110	292.00	2.65	Proceed	F[3]: CEA311, SOC302, SOC212, P[2]: SOC212, SOC105,
94	14/11/04/01/195	PAULINA Edibo Amani	110	340.00	3.09	Proceed	F[2]: SOC302, SOC331,
95	14/11/04/01/199	Martha ISHAYA	110	364.00	3.31	Proceed	F[1]: SOC212, P[1]: SOC212,
96	14/11/04/01/205	HANNATU MUSA	110	356.00	3.24	Proceed	F[2]: CEA308, SOC302, P[1]: ANT103,
97	14/11/04/01/207	MAIDUGU MODU ALHAJI	112	234.00	2.09	Proceed	F[5]: GST212, GST221, SOC212, SOC213, SOC221, P[10]: ANT314, CEA301, CEA303, CEA304, SOC 315, SOC302, SOC306, SOC331, SOC340, CEA102,
98	14/11/04/01/210	Aisha ABDULLAHI Isa	110	294.00	2.67	Proceed	F[4]: CEA308, SOC302, SOC306, GST221,
99	14/11/04/01/217	PATIENCE Bitrus	110	316.00	2.87	Proceed	F[3]: SOC302, SOC331, SOC340,
100	14/11/04/01/220	LAWAN Idris Mohammed	110	294.00	2.67	Proceed	F[4]: SOC307, SOC331, GST224, GST231, P[2]: GST231, ANT103,
101	14/11/04/01/228	Abdulkarim ABUBAKAR	110	364.00	3.31	Proceed	F[1]: SOC303,
102	14/11/04/01/230	ADAMA MOHAMMED MAMZA	110	282.00	2.56	Proceed	F[2]: SOC302, SOC331,
103	14/11/04/01/234	FATSUMA Haruna Izge	112	340.00	3.04	Proceed	F[3]: CEA304, CEA308, SOC302, P[1]: ANT314,
104	14/11/04/01/241	Fatima MUSA	110	282.00	2.56	Proceed	F[4]: SOC302, SOC329, CEA204, GST111, P[5]: ANT314, CEA203, CEA204, CEA103, GST111,
105	14/11/04/01/248	HARUNA Adamu Duddaye	112	276.00	2.46	Proceed	P[9]: ANT314, CEA301, CEA303, CEA304, SOC 315, SOC302, SOC306, SOC331, SOC340,
106	14/11/04/01/254	YACHILLA Tijjani	112	290.00	2.59	Proceed	F[2]: SOC302, SOC331, P[2]: ANT314, ANT103,

107	14/11/04/01/256	SAMAILA Abdullahi	110	336.00	3.05	Proceed	P[9]: CEA301, CEA303, CEA304, SOC 315, SOC302, SOC306, SOC331, SOC340, ANT103,
108	14/11/04/01/257	MOHAMMED Samaila	110	322.00	2.93	Proceed	F[1]: SOC302,
109	14/11/04/01/259	ABDULKARIM Adamu	112	314.00	2.80	Proceed	F[2]: SOC302, SOC306, P[1]: ANT314,
110	14/11/04/01/263	RUTH Yari Lawan	112	390.00	3.48	Proceed	P[1]: ANT314,
111	14/11/04/01/264	KHADIJAT Karube Ibrahim	112	280.00	2.50	Proceed	F[3]: SOC212, SOC213, GST111, P[5]: ANT314, GST212, SOC212, ANT103, GST111,
112	14/11/04/01/266	REBECCA Mbantuma	112	292.00	2.61	Proceed	F[2]: CEA304, SOC302, P[2]: ANT314, ANT103,
113	14/11/04/01/267	AISHATU ADAMU	110	384.00	3.49	Proceed	F[1]: SOC302,
114	14/11/04/01/273	DALHATU Majjarma Inuwa	110	280.00	2.55	Proceed	F[3]: SOC302, SOC307, GST211, P[1]: CEA104,
115	14/11/04/01/274	UMAR Musa Ibrahim	110	300.00	2.73	Proceed	F[1]: SOC212, P[5]: ANT314, SOC212, ANT103, GST113, GST123,
116	14/11/04/01/276	KASIM Badamasi	112	310.00	2.77	Proceed	P[10]: ANT314, CEA301, CEA303, CEA304, SOC 315, SOC302, SOC306, SOC331, SOC340, ANT103,
117	14/11/04/01/280	ALHAJI Abdullahi	110	328.00	2.98	Proceed	F[2]: CEA303, SOC302,
118	14/11/04/01/282	ABBA SHEHU UMAR CHILLA	110	300.00	2.73	Proceed	F[1]: SOC302,
119	14/11/04/01/283	HAUWA MAMZA JIDAYI	110	338.00	3.07	Proceed	F[1]: SOC302, P[1]: ANT103,
120	14/11/04/01/284	ADAMU Keshiri Duddaye	110	300.00	2.73	Proceed	F[1]: SOC302, P[1]: ANT103,
121	14/11/04/01/291	NAOMI Ndouzi	110	366.00	3.33	Proceed	F[1]: SOC302,
122	14/11/04/01/292	ALI Bukar Yimi	110	278.00	2.53	Proceed	F[1]: SOC211,
123	14/11/04/01/293	HABU Salisu	110	288.00	2.62	Proceed	F[1]: SOC201, P[2]: SOC201, ANT103,
124	14/11/04/01/294	ABANA Mohammed	110	264.00	2.40	Proceed	F[3]: SOC 315, SOC302, SOC204,
125	14/11/04/01/296	AISHATU Shettima	110	322.00	2.93	Proceed	F[1]: SOC221, P[2]: SOC340, SOC221,
126	14/11/04/01/298	MARYAM Abdulkarim	104	250.00	2.40	Proceed	F[1]: GST212, P[11]: ANT314, CEA301, CEA303, CEA304, SOC 315, SOC302, SOC306, SOC331, SOC340, SOC212, ANT100,
127	14/11/04/01/299	SHETTIMA Muhammad ARFO	110	282.00	2.56	Proceed	F[3]: SOC302, SOC212, SOC213, P[3]: ANT314, ANT103, CEA101,
128	14/11/04/01/301	HASSAN Bello AHMADU	110	220.00	2.00	Proceed	F[4]: SOC307, CEA205, GST212, GST224, P[12]: ANT314, CEA301, CEA303, CEA304, SOC 315, SOC302, SOC306, SOC331, SOC340, CEA205, GST212, GST224,

129	14/11/04/01/305	USMAN SULEMAN ALAJI	110	332.00	3.02	Proceed	F[1]: SOC331, P[1]: CEA103,
130	14/11/04/01/311	FATIMA MUSTAPHA BUKAR	112	302.00	2.70	Proceed	F[1]: SOC306, P[1]: ANT314,
131	14/11/04/01/312	YUSUF Suleiman	110	344.00	3.13	Proceed	F[1]: SOC302,
132	14/11/04/01/317	HAJJA Abba ZARA	110	288.00	2.62	Proceed	F[3]: SOC302, SOC212, CEA101, P[1]: SOC212,
133	14/11/04/01/319	ZAINAB BIZI GAGARAY	112	274.00	2.45	Proceed	F[3]: SOC302, SOC331, GST111, P[3]: ANT314, ANT103, GST111,
134	14/11/04/01/324	AHMED ABUBAKAR	110	306.00	2.78	Proceed	F[1]: SOC302, P[1]: ANT103,
135	14/11/04/01/326	ABUBAKAR MOHAMMED MAINA	110	312.00	2.84	Proceed	F[3]: SOC302, SOC319, GST212,
136	14/11/04/01/334	GONI Mustapha	110	302.00	2.75	Proceed	F[1]: SOC302,
137	14/11/04/01/341	ISA BA'ARI	110	286.00	2.60	Proceed	F[4]: SOC302, SOC306, GST212, SOC211, P[2]: ANT200, ANT103,
138	14/11/04/01/342	ABBA Abubakar Kura	110	272.00	2.47	Proceed	F[4]: SOC302, SOC331, SOC212, GST111, P[5]: SOC212, ANT103, CEA107, GST111, GST123,
139	14/11/04/01/344	SALEH Abubakar AMIN	110	352.00	3.20	Proceed	F[2]: SOC213, SOC230, P[3]: SOC213, SOC230, ANT103,
140	14/11/04/01/345	BITRUS ANNA	112	266.00	2.38	Proceed	F[3]: SOC302, SOC331, GST212, P[4]: ANT314, ANT200, GST212, ANT103,
141	14/11/04/01/348	BINTA IDRIS	110	262.00	2.38	Proceed	F[4]: CEA308, SOC302, SOC212, CEA101, P[3]: ANT200, SOC212, ANT103,
142	14/11/04/01/351	ALI DANBABA	110	370.00	3.36	Proceed	F[1]: SOC302, P[1]: ANT103,
143	14/11/04/01/354	SAIDU HARUNA B	110	264.00	2.40	Proceed	F[2]: SOC 315, SOC302, P[3]: ANT103, GST112, GST123,
144	15/11/04/01/009	HUSSAINA MUHAMMAD	78	225.00	2.88	Proceed	F[1]: SOC306,
145	15/11/04/01/010	Azimatu Dankoli Usman	78	197.00	2.53	Proceed	F[3]: CEA308, SOC302, SOC204, P[1]: ANT200,
146	15/11/04/01/018	DAMMA KWAPAYA YANA	78	240.00	3.08	Proceed	F[1]: SOC302,
147	15/11/04/01/019	Onoja Nkechinyere Eucharia	80	255.00	3.19	Proceed	P[1]: ANT314,
148	15/11/04/01/022	AISHATU MOHAMMED	78	202.00	2.59	Proceed	F[1]: SOC302,
149	15/11/04/01/026	MOHAMMED BUKAR AHMAD	78	286.00	3.67	Proceed	F[1]: SOC306,
150	15/11/04/01/032	HAUWA IBRAHIM SUNOMA	78	221.00	2.83	Proceed	F[1]: CEA308,
151	15/11/04/01/035	MARYAM HUSSAINI MAINA	78	178.00	2.28	Proceed	F[3]: SOC302, SOC307, SOC212, P[1]: SOC212,

152	15/11/04/01/037	Usman Abubakar Saki	80	240.00	3.00	Proceed	P[1]: ANT314,
153	15/11/04/01/040	Abba Usman Alhaji	78	250.00	3.21	Proceed	F[1]: SOC302,
154	15/11/04/01/041	FATIMA TIJJANI MATO	80	271.00	3.39	Proceed	P[1]: ANT314,
155	15/11/04/01/042	ELIZABETH PETER	80	279.00	3.49	Proceed	P[1]: ANT314,
156	15/11/04/01/044	HAUWA HARUNA ABDULMUMINI	78	264.00	3.38	Proceed	F[1]: CEA308, P[1]: SOC 315,
157	15/11/04/01/046	ADAMU ALI	78	223.00	2.86	Proceed	F[2]: SOC302, SOC331,
158	15/11/04/01/052	KALLI BUKAR MAINA	78	244.00	3.13	Proceed	F[1]: SOC212, P[1]: SOC212,
159	15/11/04/01/056	MAL'LAM IBRAHIM ALI	78	231.00	2.96	Proceed	F[1]: SOC302,
160	15/11/04/01/065	HALIMA MUHAMMED	78	186.00	2.38	Proceed	F[2]: SOC302, SOC329,
161	15/11/04/01/070	IBRAHIM MUSA YUSUF	78	269.00	3.45	Proceed	F[1]: SOC302,
162	15/11/04/01/076	AMINA ABUNA	78	221.00	2.83	Proceed	F[3]: SOC302, SOC331, GST231,
163	15/11/04/01/077	Umar Aliyu	78	277.00	3.55	Proceed	P[1]: CEA308,
164	15/11/04/01/078	HAJJA KAKA KOLOMI MOHAMMED	80	221.00	2.76	Proceed	F[3]: SOC302, GST231, SOC212, P[2]: ANT314, SOC212,
165	15/11/04/01/081	MOHAMMED MOHAMMED	80	105.00	1.31	Proceed	F[1]: GST221, P[17]: ANT314, CEA301, CEA302, CEA303, CEA304, CEA308, CEA311, SOC 315, SOC302, SOC303, SOC306, SOC307, SOC319, SOC329, SOC331, SOC340, SOC341,
166	15/11/04/01/087	ZAINAB MUSTAPHA SHETTIMA	78	248.00	3.18	Proceed	P[1]: CEA308,
167	15/11/04/01/089	Aishatu Alkali Aji	78	202.00	2.59	Proceed	F[4]: CEA303, SOC302, SOC 229, GST122,
168	15/11/04/01/090	NAMADI ALHASSAN	80	218.00	2.73	Proceed	F[2]: SOC302, SOC306, P[1]: ANT314,
169	15/11/04/01/099	ABISO ABUBAKAR ALHAJI	78	197.00	2.53	Proceed	F[3]: CEA303, SOC302, SOC212, P[1]: SOC212,
170	15/11/04/01/107	FATI MUSTAPHA	80	225.00	2.81	Proceed	F[2]: SOC306, SOC212, P[2]: ANT314, SOC212,
171	15/11/04/01/108	Adamu Ali Heyman	78	285.00	3.65	Proceed	F[1]: SOC302,
172	15/11/04/01/112	ALIYU AUDU ALIYU	78	226.00	2.90	Proceed	F[1]: SOC302,
173	15/11/04/01/116	MODU GOJI HELMA	78	244.00	3.13	Proceed	P[3]: CEA301, CEA311, SOC319,
174	15/11/04/01/120	FALMATA AHMED ABUBAKAR	78	269.00	3.45	Proceed	F[1]: SOC302,

175	15/11/04/01/122	MOHAMMED WAZUMTU	78	279.00	3.58	Proceed	F[1]: SOC212, P[1]: SOC212,
176	15/11/04/01/124	SARATU THOMAS	78	208.00	2.67	Proceed	F[2]: SOC302, SOC331,
177	15/11/04/01/129	ALI BABAGANA BULAMA	78	250.00	3.21	Proceed	F[1]: SOC302,
178	15/11/04/01/135	FATIMA AHMED ABUBAKAR	78	232.00	2.97	Proceed	F[1]: SOC302,
179	15/11/04/01/138	FANNA SHAIBU	80	186.00	2.33	Proceed	F[3]: SOC302, SOC211, SOC212, P[3]: ANT314, SOC211, SOC212,
180	15/11/04/01/141	HAJJA FATI BUKAR	78	219.00	2.81	Proceed	F[1]: SOC340,
181	15/11/04/01/142	USMAN ABUBAKAR	80	181.00	2.26	Proceed	F[4]: CEA303, SOC 315, SOC302, SOC331, P[1]: ANT314,
182	15/11/04/01/144	FATIMA KOLO MOHAHMED	80	186.00	2.33	Proceed	F[3]: SOC302, SOC331, GST122, P[4]: ANT314, CEA302, GST212, GST122,
183	15/11/04/01/145	OCHOYODA JAMES	78	276.00	3.54	Proceed	F[2]: SOC212, SOC213, P[5]: GST211, GST221, GST224, SOC212, SOC213,
184	15/11/04/01/149	Barka Yusuf	78	170.00	2.18	Proceed	F[4]: SOC 315, SOC302, SOC204, SOC212, P[1]: SOC212,
185	15/11/04/01/152	Garba Musa	80	237.00	2.96	Proceed	P[1]: ANT314,
186	15/11/04/01/156	ABBA ASHEMI	80	172.00	2.15	Proceed	F[2]: CEA204, SOC213, P[12]: ANT314, CEA301, CEA303, CEA304, SOC 315, SOC302, SOC306, SOC331, SOC340, CEA204, GST212, SOC213,
187	15/11/04/01/164	FATI ISUWA	78	297.00	3.81	Proceed	F[1]: SOC212, P[1]: SOC212,
188	15/11/04/01/169	Aishatu Abdullahi	78	214.00	2.74	Proceed	F[1]: SOC302,
189	15/11/04/01/176	HADIZA ADAMU	78	219.00	2.81	Proceed	F[1]: SOC 315,
190	15/11/04/01/184	CHIROMA USMAN ZANNAH	78	175.00	2.24	Proceed	F[5]: SOC302, SOC307, CEA204, SOC212, SOC213, P[1]: SOC212,
191	15/11/04/01/192	MUSA SAFIYAT	78	197.00	2.53	Proceed	F[1]: SOC303,
192	15/11/04/01/193	Falmata Mustapha	78	195.00	2.50	Proceed	F[3]: SOC302, SOC212, SOC213, P[1]: SOC212,
193	15/11/04/01/194	BABA GANA ALHAJI	80	227.00	2.84	Proceed	F[1]: SOC302, P[2]: ANT314, SOC340,
194	15/11/04/01/196	AISHA BABAYO	78	206.00	2.64	Proceed	F[3]: CEA304, SOC302, SOC331,
195	15/11/04/01/197	HAUWA MAAJI	78	267.00	3.42	Proceed	F[1]: SOC302,
196	15/11/04/01/200	ABUBAKAR MOHAMMED BELLO	78	238.00	3.05	Proceed	F[1]: SOC212, P[1]: SOC212,

197	15/11/04/01/203	USMAN MOHAMMED CHIWAR	78	187.00	2.40	Proceed	F[2]: SOC331, GST122, P[1]: GST122,
198	15/11/04/01/204	YAGANA SHETTIMA KULLIMA	78	108.00	1.38	Proceed	F[5]: SOC331, GST221, SOC201, SOC213, GST122, P[14]: CEA308, ANT200, CEA201, CEA202, CEA203, CEA204, GST211, GST224, SOC 229, SOC204, SOC211, SOC212, SOC221, GST123,
199	15/11/04/01/206	FATIMA ALI MUSTAPHA	80	234.00	2.93	Proceed	F[2]: SOC302, CEA204, P[1]: ANT314,
200	15/11/04/01/214	BUKAR BABA KURA	78	192.00	2.46	Proceed	F[2]: CEA308, SOC302,
201	15/11/04/01/216	SARAH MALGWI JAMES	78	233.00	2.99	Proceed	F[1]: SOC302,
202	15/11/04/01/217	HADIZA BABAYO	78	219.00	2.81	Proceed	F[2]: SOC331, SOC212, P[1]: SOC212,
203	15/11/04/01/222	HARUNA A. HARUNA	78	187.00	2.40	Proceed	F[2]: SOC 315, SOC302, P[4]: ANT314, CEA203, CEA204, SOC204,
204	15/11/04/01/223	SOLOMI MAIRABO	78	211.00	2.71	Proceed	F[2]: SOC306, SOC341,
205	15/11/04/01/225	CHRISTIANA OKOLO NGOZI	78	253.00	3.24	Proceed	F[2]: SOC302, CEA204,
206	15/11/04/01/243	SULEIMAN BARAU MUHAMMED	78	290.00	3.72	Proceed	F[1]: CEA107, P[2]: SOC212, CEA107,
207	15/11/04/01/253	ABUBAKAR TIJJANI	78	248.00	3.18	Proceed	F[1]: SOC212, P[1]: SOC212,
208	15/11/04/01/256	AISHATU ALI ALHAJI	80	214.00	2.68	Proceed	F[2]: CEA304, SOC212, P[2]: ANT314, SOC212,
209	15/11/04/01/259	AMADU SANI	80	267.00	3.34	Proceed	P[1]: ANT314,
210	15/11/04/01/262	IBRAHIM ALI	78	205.00	2.63	Proceed	F[2]: CEA303, CEA204, P[1]: CEA204,
211	15/11/04/01/263	SOLOMI SAMSON	78	249.00	3.19	Proceed	F[1]: SOC204,
212	15/11/04/01/272	RAMATU MUHAMMED	80	154.00	1.93	Proceed	F[4]: SOC307, SOC201, SOC212, GST123, P[11]: ANT314, CEA301, CEA303, SOC 315, SOC302, SOC306, SOC331, SOC340, SOC201, SOC212, GST123,
213	15/11/04/01/273	IBRAHIM MUSA PUMTA	80	147.00	1.84	Proceed	F[2]: GST221, SOC212, P[12]: ANT314, CEA301, CEA303, CEA304, SOC 315, SOC302, SOC306, SOC331, SOC340, SOC341, GST211, SOC212,
214	15/11/04/01/276	Suzana Bitrus Yusuf	80	224.00	2.80	Proceed	F[1]: SOC302, P[1]: ANT314,
215	15/11/04/01/281	Lawan Talba Mala	78	207.00	2.65	Proceed	F[3]: SOC302, SOC331, SOC212, P[2]: GST221, SOC212,
216	15/11/04/01/284	BAGARE MAIRAMA	80	275.00	3.44	Proceed	P[1]: ANT314,
217	15/11/04/01/288	IDI ADAMU	80	220.00	2.75	Proceed	F[1]: SOC302, P[1]: ANT314,

218	15/11/04/01/292	BINTU MOHAMMED	78	234.00	3.00	Proceed	F[2]: SOC302, SOC319,
219	15/11/04/01/300	H MARY BITRUS	78	238.00	3.05	Proceed	F[2]: CEA204, GST231, P[1]: GST231,
220	15/11/04/01/304	ABDULRAHMAN ABDULKARIM	80	227.00	2.84	Proceed	P[7]: ANT314, CEA308, SOC303, SOC307, SOC341, SOC204, SOC211,
221	15/11/04/01/310	Halima Bello	78	177.00	2.27	Proceed	F[6]: SOC302, SOC306, GST221, SOC201, SOC212, SOC213, P[3]: GST221, SOC201, SOC212,
222	15/11/04/01/311	HAJJA DAWUD GANA	78	243.00	3.12	Proceed	F[1]: SOC302, P[1]: SOC340,
223	15/11/04/01/312	AUWALU MOHAMMED	78	251.00	3.22	Proceed	P[1]: SOC340,
224	15/11/04/01/318	grace tsehe mbawuese	78	278.00	3.56	Proceed	P[1]: SOC340,
225	15/11/04/01/326	Tahir Lawan Dan Mani	80	195.00	2.44	Proceed	F[3]: SOC302, SOC306, SOC319, P[2]: ANT314, SOC340,
226	15/11/04/01/327	SADI AUDU	78	227.00	2.91	Proceed	F[2]: SOC302, SOC306, P[1]: SOC340,
227	15/11/04/01/329	ALI ALI ALHAJI	78	216.00	2.77	Proceed	F[2]: SOC302, SOC306, P[1]: SOC340,
228	15/11/04/01/330	HALILU YAHAYA	78	317.00	4.06	Proceed	P[1]: SOC340,
229	15/11/04/01/331	SULEMAN ALI	78	294.00	3.77	Proceed	P[1]: SOC340,
230	15/11/04/01/332	RUQAYYA MUHAMMAD	78	242.00	3.10	Proceed	F[1]: SOC302,
231	15/11/04/01/336	RUKAIYYA BUBA WAMDEO	78	247.00	3.17	Proceed	F[1]: SOC302, P[1]: SOC340,
232	15/11/04/01/340	LIVINUS IGBOKWE ONYEKA	78	212.00	2.72	Proceed	F[1]: SOC213, P[10]: ANT314, CEA301, CEA303, CEA304, SOC 315, SOC302, SOC306, SOC331, SOC340, SOC213,
233	15/11/04/01/341	HUSSAINI IDRIS	78	258.00	3.31	Proceed	P[1]: SOC340,
234	15/11/04/01/344	ISHAKU SULE	80	199.00	2.49	Proceed	F[1]: SOC331, P[4]: ANT314, CEA302, SOC340, SOC213,
235	15/11/04/01/347	MOHAMMED YUSUF ALI	80	229.00	2.86	Proceed	F[1]: SOC302, P[2]: ANT314, SOC340,
236	15/11/04/01/349	ABU ADAMU	78	209.00	2.68	Proceed	P[7]: CEA301, CEA303, SOC 315, SOC302, SOC306, SOC331, SOC340,
237	15/11/04/01/350	HALIDU IBRAHIM	80	241.00	3.01	Proceed	P[6]: ANT314, CEA302, SOC340, GST211, GST224, SOC213,
238	15/11/04/01/352	BINTA SHUAIBU MAMMAN	78	287.00	3.68	Proceed	P[1]: SOC340,
239	15/11/04/01/356	MAMMA GANA SAJE	78	245.00	3.14	Proceed	P[1]: SOC340,
240	15/11/04/01/357	GARBA IDI	78	210.00	2.69	Proceed	P[3]: SOC303, SOC307, SOC340,

241	15/11/04/01/358	MOHAMMED BABAGANA SABIU	78	307.00	3.94	Proceed	F[1]: SOC212, P[2]: SOC340, SOC212,
242	15/11/04/01/359	ZAINAB ABALI MOHAMMED	78	231.00	2.96	Proceed	P[1]: SOC340,
243	15/11/04/01/367	KARIMATU RABIU MAGA	78	192.00	2.46	Proceed	F[2]: SOC306, SOC331, P[1]: SOC340,
244	15/11/04/01/368	HASHIMU DAIYABU ZUBAIRU	78	228.00	2.92	Proceed	F[2]: SOC212, SOC213, P[3]: SOC340, SOC212, SOC213,
245	15/11/04/01/371	HARUNA IBRAHIM SHETTIMA	78	207.00	2.65	Proceed	F[2]: SOC302, SOC201, P[1]: SOC340,
246	15/11/04/01/374	YADOMA ABBA ALI	80	192.00	2.40	Proceed	F[2]: SOC302, SOC303, P[1]: ANT314,
247	15/11/04/01/375	USMAN ABUBAKAR	78	251.00	3.22	Proceed	F[3]: SOC306, SOC212, SOC213, P[3]: SOC340, SOC212, SOC213,
248	15/11/04/01/376	ABBAS ADAMU	78	227.00	2.91	Proceed	P[2]: SOC340, CEA204,
249	15/11/04/01/382	ZAINAB KACHALLA	78	196.00	2.51	Proceed	F[2]: SOC302, SOC204, P[2]: SOC340, CEA203,
250	15/11/04/01/386	HASSAN KABIR MATAZU	78	211.00	2.71	Proceed	F[3]: SOC302, ANT200, SOC213, P[4]: SOC340, ANT200, SOC213, SOC230,
251	15/11/04/01/410	MOHAMMED YUSUF MADAKI	78	200.00	2.56	Proceed	P[6]: CEA302, SOC340, ANT200, GST211, GST224, SOC213,
252	15/11/04/01/554	GARBA SULEIMAN SANI	80	245.00	3.06	Proceed	P[4]: ANT314, CEA302, SOC340, SOC213,
253	15/11/04/01/556	HADIZA MOHAMMED BELLO	78	167.00	2.14	Proceed	F[4]: SOC302, SOC331, SOC201, SOC211, P[7]: ANT314, CEA302, SOC340, SOC201, SOC211, SOC213, GST123,
254	15/11/04/01/557	Zainab Adamu	78	177.00	2.27	Proceed	F[3]: SOC331, SOC212, SOC213, P[4]: ANT314, CEA302, SOC340, SOC213,
255	15/11/04/01/559	MOHAMMED SHEHU	80	262.00	3.28	Proceed	P[3]: ANT314, CEA302, SOC340,
256	15/11/04/01/560	USMAN SAIDU BAJOGA	80	207.00	2.59	Proceed	F[2]: SOC302, SOC230, P[4]: ANT314, CEA302, SOC340, SOC230,
257	15/11/04/01/563	HAUWA ADAMU	80	193.00	2.41	Proceed	P[5]: ANT314, CEA302, CEA304, SOC340, SOC213,
258	15/11/04/01/566	MOHAMMED ALHAJI	80	168.00	2.10	Proceed	F[2]: SOC331, GST231, P[8]: ANT314, CEA302, SOC340, ANT200, CEA201, GST211, GST224, SOC213,
259	15/11/04/01/567	Halima Batari	80	257.00	3.21	Proceed	P[3]: ANT314, CEA302, SOC340,
260	15/11/04/01/571	BELLO ADAMU MUHAMMAD	80	272.00	3.40	Proceed	P[3]: ANT314, CEA302, SOC340,
261	15/11/04/01/573	MUHAMMED ADAMU SANI	78	225.00	2.88	Proceed	F[2]: GST224, SOC230, P[3]: CEA302, SOC340, SOC213,
262	15/11/04/01/576	RABI SULAIMAN ADAMU	80	237.00	2.96	Proceed	P[6]: ANT314, CEA302, SOC340, ANT200, SOC213, SOC230,
263	15/11/04/01/577	Munauwara Mamman Muri	70	206.00	2.94	Proceed	P[6]: CEA311, SOC303, SOC307, SOC319, SOC329, SOC341,

264	15/11/04/01/585	BABANGIDA MUSA	80	214.00	2.68	Proceed	P[3]: ANT314, CEA302, SOC340,
265	15/11/04/01/586	MUSA MOHAMMED GIDADO	80	249.00	3.11	Proceed	P[4]: ANT314, CEA302, SOC340, SOC213,
266	15/11/04/01/594	Abdulkadir Jidda	80	229.00	2.86	Proceed	F[1]: SOC306, P[4]: ANT314, CEA302, SOC340, SOC 229,
267	15/11/04/01/597	MOHAMMED BUBA BAJOGA	80	242.00	3.03	Proceed	F[1]: SOC 229, P[3]: ANT314, CEA302, SOC340,
268	15/11/04/01/598	UMARU USMAN	80	278.00	3.48	Proceed	P[4]: ANT314, CEA302, SOC340, SOC213,
269	15/11/04/01/601	JANE HYAT GODIYA	80	248.00	3.10	Proceed	F[2]: SOC204, SOC211, P[4]: ANT314, CEA302, SOC340, SOC213,
270	15/11/04/01/602	ABUBAKAR MUKTAR	80	268.00	3.35	Proceed	P[3]: ANT314, CEA302, SOC340,
271	15/11/04/01/606	UMAR YAHAYA	80	248.00	3.10	Proceed	P[3]: ANT314, CEA302, SOC340,
272	15/11/04/01/607	HAUWA IDRIS	80	216.00	2.70	Proceed	F[1]: SOC 315, P[4]: ANT314, CEA302, SOC340, SOC213,
273	15/11/04/01/608	IBRAHIM AHMED	78	201.00	2.58	Proceed	P[2]: CEA302, SOC340,
274	15/11/04/01/611	HASSAN YAHAYA	78	209.00	2.68	Proceed	P[10]: CEA301, CEA302, CEA303, SOC 315, SOC302, SOC306, SOC329, SOC331, SOC340, SOC341,
275	15/11/04/01/612	Bulus Mela	80	288.00	3.60	Proceed	P[3]: ANT314, CEA302, SOC340,
276	15/11/04/01/613	ABDULLAHI MOHAMMED	78	272.00	3.49	Proceed	P[2]: CEA302, SOC340,
277	15/11/04/01/617	BELLO JIBRIN	80	203.00	2.54	Proceed	F[1]: CEA201, P[5]: ANT314, CEA302, SOC340, CEA201, SOC213,
278	15/11/04/01/621	Yusuf Garba Sani	80	181.00	2.26	Proceed	P[15]: ANT314, CEA302, SOC340, ANT200, CEA205, CEA206, GST212, GST221, GST231, SOC201, SOC213, SOC219, SOC221, SOC230, GST122,
279	15/11/04/01/625	Idi Babani -	80	217.00	2.71	Proceed	F[2]: SOC 315, SOC302, P[5]: ANT314, CEA302, SOC340, ANT200, SOC213,
280	15/11/04/01/626	ABUBAKAR USMAN LIMAN	78	184.00	2.36	Proceed	P[12]: CEA301, CEA302, CEA303, CEA304, SOC 315, SOC302, SOC306, SOC319, SOC329, SOC331, SOC340, GST224,
281	15/11/04/01/627	SHEHU MOHAMMED	80	170.00	2.13	Proceed	P[17]: ANT314, CEA301, CEA302, CEA303, CEA304, CEA308, CEA311, SOC 315, SOC302, SOC303, SOC306, SOC307, SOC319, SOC329, SOC331, SOC340, SOC341,
282	15/11/04/01/629	SAFIYANU MUHAMMED SIDI	80	186.00	2.33	Proceed	F[1]: SOC306, P[10]: ANT314, CEA302, CEA311, SOC303, SOC329, SOC340, SOC341, CEA204, SOC 229, SOC213,
283	15/11/04/01/632	Malami Abubakar Baba	80	203.00	2.54	Proceed	F[2]: GST224, SOC204, P[4]: ANT314, CEA302, SOC340, SOC213,
284	15/11/04/01/636	YAMAI GARBA TELA	80	223.00	2.79	Proceed	F[1]: CEA203, P[6]: ANT314, CEA302, SOC340, ANT200, CEA203, SOC213,
285	15/11/04/01/637	UMAR ADAMU	80	198.00	2.48	Proceed	F[2]: CEA308, SOC331, P[3]: ANT314, CEA302, SOC340,

286	15/11/04/01/638	Abdullahi Alhassan Abba	80	265.00	3.31	Proceed	P[4]: ANT314, CEA302, SOC340, SOC213,
287	15/11/04/01/639	ISMAIL HASI	78	230.00	2.95	Proceed	P[4]: CEA302, SOC340, ANT200, GST211,
288	15/11/04/01/640	SALEH MOHAMMED KUMO	78	274.00	3.51	Proceed	P[3]: CEA302, SOC340, ANT200,
289	15/11/04/01/641	SULEIMAN KORAU	78	216.00	2.77	Proceed	F[1]: SOC302, P[6]: CEA302, CEA311, SOC340, ANT200, SOC213, SOC221,
290	15/11/04/01/644	BELLO ADAMU	80	213.00	2.66	Proceed	F[2]: SOC302, GST224, P[4]: ANT314, CEA302, SOC340, SOC213,
291	15/11/04/01/645	Aishatu Ibrahim	80	224.00	2.80	Proceed	F[1]: CEA308, P[6]: ANT314, CEA302, SOC340, GST221, SOC213, GST122,
292	15/11/04/01/650	UMARU BUBA	80	224.00	2.80	Proceed	F[1]: SOC 315, P[7]: ANT314, CEA302, SOC340, ANT200, GST211, GST224, SOC213,
293	15/11/04/01/652	SAMIRA ADAMU SMD	80	247.00	3.09	Proceed	F[1]: GST224, P[5]: ANT314, CEA302, SOC340, ANT200, SOC213,
294	15/11/04/01/655	BABAYO YAHAYA	80	227.00	2.84	Proceed	F[1]: SOC302, P[3]: ANT314, CEA302, SOC340,
295	15/11/04/01/658	AHMED MOHAMMED ISAH	80	236.00	2.95	Proceed	P[4]: ANT314, CEA302, SOC340, SOC213,
296	15/11/04/01/662	TUKUR SARKIN RUWA	78	239.00	3.06	Proceed	P[3]: CEA302, SOC340, SOC213,
297	15/11/04/01/663	MOHAMMED JIBIR	80	130.00	1.63	Proceed	F[1]: SOC204, P[17]: ANT314, CEA301, CEA302, CEA303, CEA304, CEA308, CEA311, SOC 315, SOC302, SOC303, SOC306, SOC307, SOC319, SOC329, SOC331, SOC340, SOC341,
298	15/11/04/01/670	IMAM UMAR	80	238.00	2.98	Proceed	P[5]: ANT314, CEA302, SOC340, GST224, SOC213,
299	15/11/04/01/671	Zulai Ibrahim	80	195.00	2.44	Proceed	F[3]: CEA308, SOC302, SOC204, P[10]: ANT314, CEA302, SOC340, ANT200, CEA201, CEA203, CEA204, GST224, SOC 229, SOC213,
300	15/11/04/01/673	DASO KALAGAR	80	249.00	3.11	Proceed	F[1]: SOC331, P[4]: ANT314, CEA302, SOC340, CEA203,
301	15/11/04/01/680	FATIMA USMAN MALALA	80	196.00	2.45	Proceed	F[2]: SOC302, SOC204, P[4]: ANT314, CEA302, SOC340, SOC213,
302	15/11/04/01/681	JUMMA MANGA ALHAJI	80	236.00	2.95	Proceed	F[1]: SOC302, P[3]: ANT314, CEA302, SOC340,
303	15/11/04/01/682	MUHAMMED MUSA	78	240.00	3.08	Proceed	P[3]: CEA302, SOC340, GST212,
304	15/11/04/01/689	MARYAM TALU	80	247.00	3.09	Proceed	P[6]: ANT314, CEA302, SOC340, ANT200, GST224, SOC213,
305	15/11/04/01/690	MONDAY SALEH	80	293.00	3.66	Proceed	P[3]: ANT314, CEA302, SOC340,
306	15/11/04/01/691	ZAINAB ALIYU UMAR	80	274.00	3.43	Proceed	P[3]: ANT314, CEA302, SOC340,
307	15/11/04/01/695	MAIRO BELLO BUBA	80	196.00	2.45	Proceed	F[2]: SOC302, SOC319, P[6]: ANT314, CEA302, SOC340, ANT200, CEA204, SOC213,

308	15/11/04/01/697	ADAMU MOHAMMED BARDE	78	241.00	3.09	Proceed	P[3]: ANT314, CEA304, SOC340,
309	15/11/04/01/699	ABUBAKAR YAKUBU GOMBE	80	281.00	3.51	Proceed	P[4]: ANT314, CEA302, SOC340, SOC213,
310	15/11/04/01/700	AHMED HAMMADU	78	211.00	2.71	Proceed	F[1]: SOC302, P[4]: ANT314, CEA302, SOC340, SOC213,
311	15/11/04/01/701	IBRAHIM HASHIMU	80	264.00	3.30	Proceed	P[3]: ANT314, CEA302, SOC340,
312	15/11/04/01/702	Sunusi Danmaraya Abdullahi	78	295.00	3.78	Proceed	P[4]: CEA302, SOC303, SOC340, SOC213,
313	15/11/04/01/703	BASIRU SAIDU	78	235.00	3.01	Proceed	F[1]: SOC306, P[5]: CEA302, SOC340, ANT200, CEA204, SOC213,
314	15/11/04/01/705	ALHAJI HAMMA	80	84.00	1.05	Proceed	F[2]: GST231, GST123, P[23]: ANT314, CEA301, CEA302, CEA303, CEA304, CEA308, CEA311, SOC 315, SOC302, SOC303, SOC306, SOC307, SOC319, SOC329, SOC331, SOC340, SOC341, ANT200, GST211, GST224, SOC201, SOC213, SOC230,
315	15/11/04/01/709	MAIMUNA MUKTAR	80	283.00	3.54	Proceed	P[3]: ANT314, CEA302, SOC340,
316	15/11/04/01/710	HABIBA ABDULMAULA	80	226.00	2.83	Proceed	P[4]: ANT314, CEA302, SOC340, SOC213,
317	15/11/04/01/713	SANI GARBA MUHAMMAD	80	236.00	2.95	Proceed	F[1]: SOC230, P[6]: ANT314, CEA302, SOC340, SOC213, SOC221, SOC230,
318	15/11/04/01/717	ABUBAKAR MUHAMMAD BELLO	80	252.00	3.15	Proceed	P[5]: ANT314, CEA302, SOC340, ANT200, SOC213,
319	15/11/04/01/718	RABI MOHAMMED MAINA	80	121.00	1.51	Proceed	P[20]: ANT314, CEA301, CEA302, CEA303, CEA304, CEA308, CEA311, SOC 315, SOC302, SOC303, SOC306, SOC307, SOC319, SOC329, SOC331, SOC340, SOC341, ANT200, SOC213, SOC230,
320	15/11/04/01/719	MUHAMMAD MUHAMMAD	80	172.00	2.15	Proceed	P[18]: ANT314, CEA301, CEA302, CEA303, CEA304, CEA308, CEA311, SOC 315, SOC302, SOC303, SOC306, SOC307, SOC319, SOC329, SOC331, SOC340, SOC341, SOC213,
321	15/11/04/01/721	TALATU SULEIMAN	80	167.00	2.09	Proceed	F[3]: SOC302, GST212, SOC230, P[7]: ANT314, CEA302, SOC340, ANT200, GST211, GST224, SOC213,
322	15/11/04/01/722	USMAN RABIU HASSAN	80	245.00	3.06	Proceed	F[2]: SOC306, GST224, P[5]: ANT314, CEA302, SOC340, ANT200, SOC213,
323	15/11/04/01/734	Ahmed Juma	80	262.00	3.28	Proceed	P[3]: ANT314, CEA302, SOC340,
324	15/11/04/01/737	Hussaini Umar Tela	78	208.00	2.67	Proceed	P[4]: CEA302, SOC340, CEA204, SOC213,
325	15/11/04/01/738	MUHAMMAD KAWUWA	80	217.00	2.71	Proceed	F[1]: SOC331, P[3]: ANT314, CEA302, SOC340,
326	15/11/04/01/739	RABIU MOHAMMED	80	268.00	3.35	Proceed	P[3]: ANT314, CEA302, SOC340,
327	15/11/04/01/741	BUHARI ABUBAKAR	80	243.00	3.04	Proceed	F[1]: GST231, P[6]: ANT314, CEA302, SOC340, GST224, GST231, SOC213,
328	15/11/04/01/742	AUWAL SULEIMAN	80	245.00	3.06	Proceed	P[4]: ANT314, CEA302, SOC340, SOC213,

329	15/11/04/01/746	ABUBAKAR AHMED	80	245.00	3.06	Proceed	F[1]: SOC 315, P[5]: ANT314, CEA302, SOC340, SOC 229, SOC213,
330	15/11/04/01/749	INUWA ALHAJI HAMZA	78	294.00	3.77	Proceed	P[4]: CEA302, SOC340, ANT200, SOC213,
331	15/11/04/01/757	ADAMU MAGAJI	78	262.00	3.36	Proceed	P[3]: CEA302, SOC340, SOC213,
332	15/11/04/01/758	DAYYABU DAHIRU	80	278.00	3.48	Proceed	P[4]: ANT314, CEA302, SOC340, SOC213,
333	15/11/04/01/759	Fatsuma SANI	80	216.00	2.70	Proceed	F[1]: SOC302, P[4]: ANT314, CEA302, SOC340, SOC213,
334	15/11/04/01/761	Mohammed Abubakar A	80	143.00	1.79	Proceed	P[18]: ANT314, CEA301, CEA302, CEA303, CEA304, CEA308, CEA311, SOC 315, SOC302, SOC303, SOC306, SOC307, SOC319, SOC329, SOC331, SOC340, SOC341, SOC213,
335	15/11/04/01/772	ABDULLAHI SANI	80	227.00	2.84	Proceed	P[10]: ANT314, CEA302, SOC329, SOC340, SOC341, ANT200, GST211, GST224, SOC213, SOC230,
336	15/11/04/01/774	ABDULLAHI ISHAKA	78	216.00	2.77	Proceed	P[3]: CEA302, SOC340, SOC213,
337	15/11/04/01/775	AHMADU BUBA	78	190.00	2.44	Proceed	F[1]: SOC306, P[3]: CEA302, SOC340, SOC213,
338	15/11/04/01/777	FREDRICK PATRICK	80	273.00	3.41	Proceed	P[3]: ANT314, CEA302, SOC340,
339	15/11/04/01/778	ABDULLAHI MANU	80	182.00	2.28	Proceed	F[3]: SOC306, SOC331, GST231, P[4]: ANT314, CEA302, SOC340, GST231,
340	15/11/04/01/779	MAIMUNA IDI	80	266.00	3.33	Proceed	P[4]: ANT314, CEA302, SOC340, SOC213,
341	15/11/04/01/783	MUSA ABDULLAHI	80	282.00	3.53	Proceed	P[3]: ANT314, CEA302, SOC340,
342	15/11/04/01/785	BELLO MANU	80	210.00	2.63	Proceed	P[7]: ANT314, CEA302, SOC340, ANT200, GST211, GST224, SOC213,
343	15/11/04/01/791	Deborah Ezekiel -	80	200.00	2.50	Proceed	P[7]: ANT314, CEA302, CEA304, SOC340, ANT200, SOC213, GST123,
344	15/11/04/01/794	JOHN JINJIRI GARBA	80	231.00	2.89	Proceed	F[1]: CEA201, P[5]: ANT314, CEA302, SOC306, SOC331, SOC340,
345	15/11/04/01/795	MUHAMMAD MUSTAPHA MAIDAWA	78	221.00	2.83	Proceed	P[7]: CEA302, SOC340, ANT200, GST211, GST224, SOC213, SOC230,
346	S32	ANAS MUHAMMAD BELLO	80	200.00	2.50	Proceed	F[1]: SOC213, P[10]: ANT314, CEA302, CEA308, CEA311, SOC303, SOC307, SOC319, SOC329, SOC341, SOC213,

C) The following Part III students, having failed to secure a minimum CGPA of 1.00 and/or failed more than six courses are to repeat (on probation):

S/No	ID. No.	NAME	Cum. Unit	Cum. Product	CGPA	STATUS	REMARKS
347	14/11/04/01/078	ABATCHA Mahmud Alhaji	80	82.00	1.03	Repeat	F[7]: ANT200, CEA202, GST211, GST212, SOC213, SOC219, GST122, P[21]: ANT314, CEA301, CEA302, CEA303, CEA304, CEA308, CEA311, SOC 315, SOC302, SOC303, SOC306, SOC307, SOC319, SOC329, SOC331, SOC340, SOC341, ANT200, CEA202, SOC201, GST123,
348	14/11/04/01/201	MARYAM Ishaku Gayaunan	112	270.00	2.41	Repeat	F[7]: SOC 315, SOC302, SOC306, GST231, SOC204, SOC212, SOC213, P[4]: ANT314, GST231, SOC212, SOC213,
349	15/11/04/01/159	HASSAN MOHAMMED JARAM	80	163.00	2.04	Repeat	F[7]: SOC302, SOC331, GST212, SOC212, SOC213, SOC221, GST122, P[1]: ANT314,
350	15/11/04/01/614	VICTORIA BATAL	80	162.00	2.03	Repeat	F[7]: CEA308, SOC302, SOC331, CEA203, GST224, GST231, SOC 229, P[5]: ANT314, CEA302, SOC340, SOC213, GST122,

D) The status of the following Part III students is "pending" to be determined after obtaining pending result(s):

S/No	ID. No.	NAME	Cum. Unit	Cum. Product	CGPA	STATUS	REMARKS
351	14/11/04/01/190	HAJJA HAUWA Mustapha Ahmad	16	0.00	0.00	Pending	P[8]: CEA301, CEA302, CEA303, CEA304, CEA308, CEA311, GST231, CEA104,
352	15/11/04/01/771	Hauwa Abdulkarim	80	56.00	0.70	Pending	F[3]: CEA308, SOC307, SOC331, P[26]: ANT314, CEA302, SOC340, ANT200, CEA201, CEA202, CEA203, CEA204, CEA205, CEA206, GST211, GST212, GST221, GST224, GST231, SOC 229, SOC201, SOC204, SOC211, SOC212, SOC213, SOC219, SOC221, SOC230, GST122, GST123,

E) The following Part III students are on suspension:

F) The following Part III students having failed to secure a minimum CGPA of 1.00 or failed more than six courses during the repeat year (probation) are to withdraw:

G) The following students having failed to register for the 2016/2017 are considered to have withdrawn from the programme:

Summary:

Proceed without carryovers	= 41	Suspension	= 0
Proceed with carryovers	= 305	Withdrawal	= 0
Repeat (Probation)	= 4	Voluntary withdrawal	= 0
Pending	= 2	Total	= 352